
 
 
 
 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO RĖMIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMAS 2023 M. 
 

Eil. 

Nr. 

Pareiškėjas Projekto pavadinimas Skirtas finansavimas, Eur 

2.1.Prioritetas „Ūkių modernizavimas, susijęs su žemės ūkio produkcijos gamyba, 

perdirbimu ir realizavimu“ 

1 Fizinis asmuo Karvių sveikatingumo gerinimas 500,00 

2. Fizinis asmuo Pieninių karvių produktyvumo gerinimas 500,00 

3. Fizinis asmuo Pieno ūkio modernizavimas 500,00 

4. Fizinis asmuo Ūkio modernizavimas, susijęs su pieno gamybos 

didinimu 

500,00 

5. Fizinis asmuo Kombinuotų pašarų melžiamoms karvėms 

įsigijimas 

500,00 

6. Fizinis asmuo Geros kokybės pašarų gamyba pieninėms 

karvėms 

500,00 

7. Fizinis asmuo Ūkio modernizavimas 500,00 

8. Fizinis asmuo Š. G. ūkio plėtra 500,00 

9. Fizinis asmuo Parama pievų atnaujinimui 500,00 

10. Fizinis asmuo Ūkio modernizavimas, susijęs su žemės ūkio 

produktų gamyba 

500,00 

11. Fizinis asmuo Ūkio modernizavimas 500,00 

12. Fizinis asmuo Parama pieno ūkiui 499,00 

13. Fizinis asmuo Parama pieno ūkiui 499,00 

14. Fizinis asmuo Pieno ūkio plėtra 480,00 

15. Fizinis asmuo Parama pieno ūkiui 500,00 

16. Fizinis asmuo Parama pieno ūkiui 422,00 

17. Fizinis asmuo A. K. pienininkystės ūkio srities modernizavimas 500,00 

18. Fizinis asmuo Kvietinės sėlenos (Milurex) pašarai galvijams 

šerti pirkimas 

500,00 

19. Fizinis asmuo Kvietinės sėlenos (Milurex) pašarai galvijams 

šerti pirkimas 

500,00 

20. Fizinis asmuo Parama pieno ūkiui 500,00 

21. Fizinis asmuo Parama pieno ūkiams 500,00 



 
 
 
 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO RĖMIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMAS 2023 M. 
 

22. Fizinis asmuo S. L. pieno ūkio plėtra 500,00 

23. Fizinis asmuo Parama pieno ūkiui 500,00 

24. Fizinis asmuo Parama pieno ūkiui 500,00 

25. Fizinis asmuo Parama pieno ūkiui 500,00 

26. Fizinis asmuo Pieno upė 500,00 

27. Fizinis asmuo Pienininkystės ūkio gerinimas 500,00 

28. Fizinis asmuo Parama ūkiui 500,00 

29. Fizinis asmuo Parama pieno ūkiui 500,00 

30. Fizinis asmuo Parama pieno ūkiui 500,00 

31. Fizinis asmuo Pieno ūkio gerinimas 500,00 

Iš viso: 15 400,00 

Prioritetas „Bendruomeninių organizacijų kūrimosi, veiklos ir plėtros skatinimas“ 

1. Vyžuoniškių bendrija 

„Vyžuona“ 

Vyžuoniškių bendrijos „Vyžuona“ veiklos ir plėtros 

skatinimas 
1657,00 

2. Medenių krašto 

bendruomenė 

Medenių krašto bendruomenės buhalterinės apskaitos 

paslaugų, banko administravimo mokesčių, mokesčių 

už elektros energiją ir šiukšles komensavimas 

272,00 

3. Utenos rajono 

Daugailių 

bendruomenė 

Parama Utenos rajono Daugailių bendruomenės 

veiklos stiprinimui 
300,00 

4. Radeikių krašto 

bendrija 

Parama Radeikių krašto bendrijos veiklos stiprinimui  300,00 

5. Kuktiškių moterų 

klubas „Kuksa“ 

Kuktiškių moterų klubo „Kuksa“ veikla, užtikrinanti 

bendruomeninės veiklos plėtojimą ir stiprinimą 
301,00 

6. Tauragnų krašto 

bendruomenė 

Tauragnų krašto bendruomenės veiklos stiprinimas 

2023 m. 
527,00 

7. Pačkėnų krašto 

bendruomenė 

Pačkėnų krašto bendruomenės veiklų stiprinimas 1176,00 

8. Kirdeikių krašto 

bendruomenė 

Bendruomeninės organizacijos veikla, užtikrinanti 

bendruomenės veiklos stiprinimą ir galimybių 

plėtojimą 

36,00 

9. Bendrija „Tėviškės Sudeikių krašto bendruomenės stiprinimas 300,00 



 
 
 
 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO RĖMIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMAS 2023 M. 
 

pastogė“ 

10. Asociacija „Sirutėnų 

krašto bendruomenė“ 

Sirutėnų krašto bendruomenės stiprinimas 2390,00 

11. Asociacija „Sudeikių 

bendruomenė“ 

Sudeikių bendruomenės stiprinimas 406,00 

12. Bendruomenė 

„Užpalėnų krivūlė“ 

Geras administravimas-sėkminga plėtra 400,00 

13. Utenos seniūnijos 

bendruomenė 

Utenos rajono bendruomenių aktyvumo ir 

bendruomeniškumo skatinimas 
5000,00 

14. Utenos seniūnijos 

bendruomenė 

Utenos seniūnijos bendruomenės veiklos skatinimas 468,00 

15. Saldutiškio 

bendruomenė 

Papildomo finansavimo reikmė atsiskaitymui už 

paslaugas 
3539,00 

16. Utenos rajono Klykių 

bendruomenė 

Klykių bendruomenės veiklos stiprinimas 2023 m. 863,00 

17. Asociacija Kultūros ir 

socialinės plėtros 

centras 

Veiklos užtikrinimo siekiai 1127,00 

18. Joneliškio 

bendruomenė 

Joneliškio bendruomenė veikia 300,00 

Iš viso: 19 362,00 

Panaudota programos lėšų iš viso: 34 762,00 

_______________________ 


